






LISTA DE PARTES 
NO DESCRIPCION CAN. 

 

NO DESCRIPCION CAN 

1 TOPE 2 38 
TORNILLO FIJADOR  
(ST4.2x19) 4 

2 ESTABILIZADOR TRASERO 1 39LR CUBIERTA DE LA 
CADENA (L/R) 2 

3 TORNILLO DE CARRO（M8*60） 4 40 TUERCA FIJADORA 1 

4 TUERCA CERRADA（M8） 4 41 ARANDELA FIJADOR A 
(L) 

1 

5 
ARANDELA CURVA
（D8XФ20X1.5*R30） 8 42 RULEMAN 2 

6LR （L/R）PEDAL IZQUIERDO 2 43 ARANDELA I 1 
7 PALANCA 1 44 CARCASA 2 
8 ESTABILIZADOR FRONTAL 1 45 MAGNETO 3 
9 TOPE 2 46 SOSTEN DEL MAGNETO 1 
10 CONTROLADOR DE TENSION 1 47 RESORTE 1 

11 MARCO PRINCIPAL 1 48 TUERCA DE NYLON 
(M6) 1 

12 APLIQUE PLASTICO 1 49 ARANDELA PLANA 1 
13 POSTE DEL ASIENTO 1 50 TUERCA (M6) 1 
14 TUERCA DE NYLON （M8） 3 51 TORNILLO (M6X20) 1 

15 ARANDELA PLANA(D8) 3 52 
TORNILLOS FIJADORES 
(ST2.9X10) 2 

16 ASIENTO 1 53 ARANDELA II 1 
17 LINEA DEL SENSOR 1 54 ARANDELA PLANA 1 
18 LINEA DE TENSION 1 55 RUEDA DE CADENA 1 
19 ARANDELA RESORTE D8 2 56 CORREA 1 

20 TORNILLO (M8X16) 4 57 TORNILLOS 
FIJADORES ST4.2X19 

6 

21 POSTE VERTICAL 1 58 ANILLO DE SELLADO 1 
22 ARANDELA CURVA (D5) 1  59 EJE 1 
23 TORNILLO(M5X20) 1  60 RULEMAN 6000ZZ 2 
24 TORNILLO (M5X20) 2  61 CLIP PARA EL POSTE 1 
25 LINEA CENTRAL 1  62 TUERCA DE NYLON M8 2 
26 COMPUTADORA 1  63 ----  
27 LINEA DE COMPUTADORA 1 2  64 SOSTEN METALICO 1 
28 LINEA DE COMPUTADORA 2 1  65 RESORTE DE TENSION 1 
29 TOPE 2  66 ARANDELA PLANA 1 
30 MANUBRIO 1  67 ARANDELA CURVA 1 
31 PULSO 2  68 CEPILLO ESPACIADOR 1 
32 TORNILLO FIJADOR (ST3.8x18) 2  69 RULEMAN 6002ZZ 2 

33 
PERILLA CONTROLADORA DE 
TENSION 1  70 TORNILLO M8X15 1 

34 COBERTURA DEL MANUBRIO 2  71 ARANDELA PLANA 1 
35 LINEA DEL MANUBRIO 2  72 RUEDA 1 

36 TORNILLO (M8X25) 2  73 LLAVE CURVA S13 14 
15 

1 

37 LLAVE ALLEN 1     

LISTA DE PARTES FITAGE DAILY BIKE



 









FITAGE DAILY BIKE


